Paranavaí, 25 de Maio de 2015.

Comunicado 05/2015 - PRPPG/Unespar

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG) informa à Comunidade Acadêmica da

Unespar:

1) Como parte da política de apoio à pesquisa na Universidade, torna público o Edital de Apoio à

publicação de coletâneas científicas – 2ª edição (Edital 06/2015), com submissões até o dia 01

de Fevereiro de 2016.

2) Considerando a paralisação dos docentes da Unespar, fica prorrogado o prazo para submissão de

propostas para o Edital de Apoio à pesquisa básica e aplicada (Edital 03/2015) até o dia 30 de

Outubro de 2015.

Mais informações estão disponíveis no site da PRPPG:

http://www.unespar.edu.br/prppg

Frank Antonio Mezzomo

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PRPPG/Unespar